Ministerio de la Mujer

BALANCE GENERAL AL 31 DE AGOSTO 2018
Sistema Integrado de Gestién Financiera

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES

CUENTAS POR COBRAR

INVENTARIO DE BIENES DE CONSUMO

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES EN USO

BIENES INTANGIBLES
MENOS:
DEPRECIACION ACUMULADA

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES (NETO)
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

SUELDOS Y JORNALES POR PAGAR

OBLIGACIONES AUTORIZADAS PARA PAGOS
CUENTAS A PAGAR

TRANSFERENCIA AL SECTOR PUBLICO POR PAGAR
TRANSFERENCIA AL SECTOR PRIVADO POR PAGAR
OTRAS TRANSFERENCIAS POR PAGAR

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PATRIMONIO

PATRIMONIO PUBLICO DOMINICANO
CAPITAL FISCAL

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

PREPARADO POR:
LIC. IVELISSE VARGAS S.

CONTADORA
7, {’fi“} E
(}; Ji‘f e n;z:;ﬁ‘ -

o) -

Periodo: 2018
(VALORES EN RDS)

6,452,641.71
10,719,484.17
1,126,397.77
18,298,523.65
285,308,668.86
1,566,590.45
(78,837,152.97)
208,038,106.34
226,336,629.99

10,631,126.56
140,000.00

10,771,126.56

215,565,503.43
226,336,629.99

REVISADO POR //

LIC. EMPERATRIZ VALE
DIRECTORA FINANCIERO



